

Sibilum ApS

Niels Jernes Vej 14, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 08 56 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sibilum ApS Niels Jernes Vej 14 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 08 56 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hansen Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af software, konsulentytelser og fotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 1.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.717.928	1.094.115
1 Personaleomkostninger	-636.853	-623.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.831	-244.096
Driftsresultat	989.244	226.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.926	-7.041
Resultat før skat	984.318	219.692
Skat af årets resultat	-218.757	-49.474
Årets resultat	765.561	170.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	612.449	85.109
Overføres til overført resultat	153.112	85.109
Disponeret i alt	765.561	170.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.156	112.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.156</u>	<u>112.987</u>
4 Deposita	13.775	11.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.775</u>	<u>11.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.931</u>	<u>124.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.438	176.310
Udsudte skatteaktiver	53.347	52.478
Andre tilgodehavender	0	3.761
Tilgodehavender i alt	<u>119.785</u>	<u>232.549</u>
Likvide beholdninger	<u>2.081.399</u>	<u>614.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.201.184</u>	<u>847.271</u>
Aktiver i alt	<u>2.236.115</u>	<u>971.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	383.217	230.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	612.449	85.109
Egenkapital i alt	<u>1.045.666</u>	<u>365.214</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	450.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.240	153.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.121	225.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.626	77.396
Anden gæld	431.462	150.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.449</u>	<u>606.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.449</u>	<u>606.099</u>
 Passiver i alt	<u>2.236.115</u>	<u>971.313</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	144.996	0	194.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.109</u>	<u>85.109</u>	<u>170.218</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	230.105	85.109	365.214
Udloddet udbytte	0	0	-85.109	-85.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.112</u>	<u>612.449</u>	<u>765.561</u>
	<u>50.000</u>	<u>383.217</u>	<u>612.449</u>	<u>1.045.666</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.864	504.944
Pensioner	114.108	112.522
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.473</u>	<u>2.412</u>
	<u>636.853</u>	<u>623.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.725	4.072
Andre finansielle omkostninger	<u>3.201</u>	<u>2.969</u>
	<u>4.926</u>	<u>7.041</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.103.899	1.071.899
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.103.899</u>	<u>1.103.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-990.912	-746.816
Årets afskrivninger	<u>-91.831</u>	<u>-244.096</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.082.743</u>	<u>-990.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.156</u>	<u>112.987</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	11.055	0
Tilgang i årets løb	13.775	11.055
Afgang i årets løb	<u>-11.055</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>13.775</u>	<u>11.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.775</u>	<u>11.055</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37681814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
